

รายการราคากลางโครงการ ก่อสร้างฝายนำล้นแบบ มข.2527 ลำห้วยจิตตาก

หน่วยงานราชการ กองช่างเทศบาลตำบลโนนสัง

โครงการ ก่อสร้างฝายนำล้นแบบ มข.2527 ลำห้วยจิตตาก

ขนาดโครงการ ความกว้างฝาย 12 เมตร สันฝายสูง 1.5 เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยจิตตาก หมู่ 6 บ.หนองแขวงจิตตาก ต.โนนสัง อ.โนนสัง จ.หนองบัวลำภู

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างฝายนำล้นแบบ มข.2527	432,554.31	1.3392	579,276.73	
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	1000	3,000.00	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%			582,276.73	
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%	.			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			582,276.73	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			582,276.73	
	(ห้าแสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)				

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติศักดิ์ วันละ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัครกัญญ์ เถาว์วัลย์)

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทรงศักดิ์ ฐารรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบ มข.2527 ลำห้วยจี่วตาก

ขนาดโครงการ ความกว้างฝาย 12 เมตร ล้นฝายสูง 1.5 เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยจี่วตาก หมู่ 6 บ.หนองแขวงจี่วตาก ต.โนนสัง อ.โนนสัง จ.หนองบัวลำภู ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	งานก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบ มข.2527							
1	ดินขุดและถม	52.00	ลบม.			112.00	5,824.00	5,824.00
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	590.00	ถุง	135.51	79,950.90			79,950.90
3	ทราย	65.00	ลบม.	450.00	29,250.00			29,250.00
4	หิน	93.00	ลบม.	500.00	46,500.00			46,500.00
5	ค่าแรงงานผสม	93.00	ลบ.ม.			532.00	49,476.00	49,476.00
6	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	63.00	กก	21.89	1,379.07	4.40	277.20	1,656.27
7	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	4,884.00	กก.	21.36	104,322.24	3.60	17,582.40	121,904.64
8	ลวดผูกเหล็ก	80.00	กก.	69.78	5,582.40			5,582.40
9	ตะปู 3 นิ้ว	40.00	กก.	44.49	1,779.60			1,779.60
10	ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50 ม.	40.00	ลบฟ.	195.00	7,800.00			7,800.00
11	ไม้ 1" x 8" x 4.00 ม.	30.00	ลบฟ.	165.00	4,950.00			4,950.00
12	ไม้ 1 1/2" x 3" x 4.00 ม.	25.00	ลบฟ.	195.00	4,875.00			4,875.00
13	หินใหญ่	16.00	ลบม.	400.00	6,400.00			6,400.00
14	ไม้อัดหนา 10 มม.	35.00	แผ่น	395.00	13,825.00			13,825.00
15	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	101.00	ตร.ม.			138.00	14,039.00	14,039.00
15	งานขุดลอกคู่วัยรณขุด	1,350.00	ลบม.			28.69	38,731.50	38,731.50
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							432,544.31

(ลงชื่อ)

(นายเกียรติศักดิ์ วันละ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายทรงศักดิ์ ฐารรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายอัศัณญ์ เภาวัลย์)

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง